Протокол № 80 


Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій.
                                                   
                                                                                      від «25»  листопада  2024 р.

ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії : Роман Шагала
Секретар комісії  
Члени комісії: Олег Майданюк, Андрій Петруняк.
Відсутні: Богдан Звір
Запрошені: Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління», Тарас Перхун -  головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Марія Сенців – начальник відділу претензійно – позовної роботи управління правового забезпечення, Ростислав Пошивак – радник міського голови з комунальних питань

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
	
   	1.  Про внесення змін до п.1.1. та п.3 рішення Дрогобицької міської ради від 03.10.2024 року № 2656 «Про надання дозволу КП «Служба муніципального  управління» ДМР на залучення  кредитних коштів від банківських (кредитних) установ».
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: _Hlk24437383][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _Hlk74642537]   2. Про затвердження Цільової програми «Тепла оселя» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих заходів енергозбереження будинків  розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади учасниками Програми підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків «Енергодім» державної установи «Фонд Енергоефективності», на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради № 1593 від 25 травня 2023 року в новій редакції.
  3. Про надання згоди на прийняття з  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Львівської області у комунальну власність Дрогобицької міської територіальної громади об’єкта нерухомого майна.
4. Про  передачу майна на баланс.
5. Про  передачу затрат  з будівництва  та реконструкції об’єктів  житлово-комунального господарства, що фінансувалися за рахунок бюджетних коштів.

1.Слухали:  Про внесення змін до п.1.1. та п.3 рішення Дрогобицької міської ради від 03.10.2024 року № 2656 «Про надання дозволу КП «Служба муніципального  управління» ДМР на залучення  кредитних коштів від банківських (кредитних) установ».
Доповідач: Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління».
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

2. Слухали: Про затвердження Цільової програми «Тепла оселя» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих заходів енергозбереження будинків  розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади учасниками Програми підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків «Енергодім» державної установи «Фонд Енергоефективності», на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради № 1593 від 25 травня 2023 року в новій редакції.
Доповідач: Тарас Перхун -  головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

3.Слухали: Про надання згоди на прийняття з  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Львівської області у комунальну власність Дрогобицької міської територіальної громади об’єкта нерухомого майна.
Доповідач: Марія Сенців – начальник відділу претензійно – позовної роботи управління правового забезпечення. 
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

4.Слухали:  Про  передачу майна на баланс.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

5.Слухали: Про  передачу затрат  з будівництва  та реконструкції об’єктів  житлово-комунального господарства, що фінансувалися за рахунок бюджетних коштів 
Доповідач: Ростислав Пошивак – радник міського голови з комунальних питань.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.
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Голова комісії                                                                Роман  Шагала
